
命 友 ホ リ ー ズ （ 京 都 府 ）

彦 根 ク ラ ブ （ 滋 賀 県 ）
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箕 島 ホ ッ ケ ー ク ラ ブ （ 和 歌 山 県 ）

Ｇ Ｅ Ｎ Ｅ Ｓ Ｉ Ｓ （ 兵 庫 県 ）

（ 山 口 県 ）

（ 和 歌 山 県 ）

（ 岡 山 県 ）

天龍

瑞 穂 ク ラ ブ

KIOTO

二 階 堂 ク ラ ブ

（ 京 都 府 ）

team GUSUTARE
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大 阪 ブ ラ ッ ク ス テ ィ ッ ク ス

同 志 社 ク ラ ブ

（ 兵 庫 県 ）

勝点得失差 順位

順位得点

勝点 順位

（ 京 都 府 ）

得失差命友ホ伊吹ク 得点 失点 順位京都クHYOGO 勝点

滋賀ク 箕島ク三菱ｹﾐｶﾙ 八頭ク福井ク

（ 滋 賀 県 ）

（ 鳥 取 県 ）

（ 福 井 県 ）

順位得点 失点 得失差 勝点岡山ク

広島山陽ク

（ 兵 庫 県 ）

（ 京 都 府 ）

（ 広 島 県 ）

同志社クシュライクス 山口KUGAク 畝傍ク

（ 大 阪 府 ）

（ 奈 良 県 ）

箕島小川ク

（ 京 都 府 ）

失点得点

（ 京 都 府 ）

（ 奈 良 県 ）

（ 京 都 府 ）

彦根ク二階堂ク香芝ク ＦＷＧＳ

勝点得失差

得失差

失点

得点 失点

GUSTARE KIOTOYAMATO

京都WB

瑞穂ク

GENESIS

大阪ＢＳ

甲友ク

六甲ウ

ＷＩＮＧＳ

（ 大 阪 府 ）

シ ュ ラ イ ク ス 大 阪 （ 大 阪 府 ）
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関西１部リーグ

京 都 ワ イ ル ド ボ ア ー ズ

7

3

4

5

6

7

4

5

6

3 山 口 KUGA ク ラ ブ

畝 傍 ク ラ ブ4

3

4

箕 島 小 川 ク ラ ブ

六 甲 ウ ォ ー タ ー ス

4

関西３部リーグ

5

5

6

1

2

1

2

3

1

西日本１部リーグ

三 菱 化 学 ケ ミ カ ル ・ 坂 出
ホ ッ ケ ー チ ー ム

滋 賀 ク ラ ブ

八 頭 ホ ッ ケ ー ク ラ ブ

岡 山 ク ラ ブ

1

2

3

（ 岐 阜 県 ）

２０１７年・関西社会人ホッケーリーグ・戦績表

（ 香 川 県 ）

福 井 ク ラ ブ

2

西日本２部リーグ

FIELD WINGS HOCKEY CULUB

天 龍 ホ ッ ケ ー チ ー ム

（ 滋 賀 県 ）

甲 友 ク ラ ブ

香 芝 ホ ッ ケ ー ク ラ ブ

関西２部リーグ

HC HYOGO HEARTS

京 都 ク ラ ブ

広 島 山 陽 ク ラ ブ

伊 吹 ク ラ ブ

（ 和 歌 山 県 ）

（ 奈 良 県 ）

（ 奈 良 県 ）

（ 大 阪 府 ）


